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ЈАВНА ОБЈАВА 
 

           Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на 
општина Охрид, објавува дека по барањето на соинвеститорите Костоска 
Вера и други од Охрид е издадено Одобрение за градба Уп.бр.1-10-196 од 
22.07.2016 год. за изградба на објект А2-Станбена зграда, со катност 
П+5ката+Пк на КП.бр.5551/4 КО Охрид 4. 
          Сопствениците на КП.бр.5551/1 КО Охрид 4 се известуваат за 
донесеното одобрение. 
          Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека 
е извршена уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
 
 

 
                                                                                    Сектор за урбанизам и управување со                                                   

градежно земјиште 
                                                                                                    Помошник-Раководите 
                                                                                                    Бранко Арнаудовски,с.р  

 
 
 
 

 
 

  
 


